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Turniej Szachowy „Między nami 
Sąsiadami”

W dniu 11 lipca 2010 r.  w Dorohusku odbył się 
turniej szachowy w ramach Międzypowiatowego Turnieju 
Gmin „Między Nami Sąsiadami”. Turniej rozegrano 
systemem kołowym z tempem 15 minut na zawodnika. 
Drużyny składały się z dwóch seniorów, juniora i kobiety.

W turnieju wzięło udział 6 drużyn z gmin: 
Leśniowice, Białopole, Dorohusk, Kamień, Wojsławice 
i Żmudź. Naszą gminę reprezentowali sami juniorzy: 
Łukasz Siedlanowski, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa 
i Eliza Łagowska, którzy w wyniku sportowej rywalizacji 
zdeklasowali pozostałych zawodników wygrywając cały 
turniej z kompletem punktów. II miejsce zajęła drużyna 
z Dorohuska, III miejsce wywalczyli zawodnicy 
z Wojsławic, IV miejsce zajęła drużyna z Białopola, 
V miejsce zajęła drużyna z Kamienia a VI miejsce 
przypadło zawodnikom ze Żmudzi.

Na poszczególnych szachownicach zwyciężyli:
na I szachownicy: Łukasz Siedlanowski - Leśniowice
na II szachownicy: Artur Kiełbasa - Leśniowice
na III szachownicy: Dominik Kiełbasa
na IV szachownicy: Eliza Łagowska

Serdecznie gratulujemy dobrej postawy! 

Turniej Gmin „Między Nami 
Sąsiadami”

W dniu 11 lipca 2010 r. w Dorohusku odbyła się 
XIII Edycja Międzypowiatowego Turnieju Gmin „Między 
Nami Sąsiadami”.

Impreza dostarczyła wielu emocji.  Na stadionie 
w Dorohusku do rywalizacji przystąpiło osiem gminnych 
reprezentacji z: Białopola, Dorohuska, Dubienki, Huszczy 
(Ukraina), Kamienia, Leśniowic, Wojsławic i Żmudzi.

Rywalizacja rozpoczęła się od prezentacji, gdzie 
każda z gmin pochwaliła się swoimi dorobkami 
kulturalnymi. Nie zabrakło również konkurencji 
sportowych, które rozgrywały się na stadionie. Nasza 
gmina najlepiej wypadła w następujących konkurencjach:

-         przeciągania liny: II miejsce
-         cięciu drewna parami: II miejsce
-         konkurencji strażackiej: IV miejsce
-         strzelaniu z wiatrówki: IV miejsce
-         slalomie z piłką nożną: V miejsce
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Międzynarodowy Turniej 
Szachowy o Puchar Dyrektora 

Oddziału Banku BGŻ w Chełmie 

W dniach 7-11 lipca 2010 r.  w Chełmie 
w ramach Międzynarodowego Festiwalu Szachowego 
Ziemi Chełmskiej odbył się Międzynarodowy Turniej 
Szachowy o Puchar Dyrektora Oddziału Banku BGŻ 
w Chełmie.

W turnieju wzięło udział 30 zawodników z klubów 
z terenu całej Polski a także z Ukrainy z miejscowości 
Kowel. Nasz Uczniowski Klub Sportowy „Astra” 
w Leśniowicach reprezentowało 10 zawodników.

Po zaciętej rywalizacji przy szachownicach 
I miejsce wywalczył Rafał Kowalczyk z LKS „Park” 
Starzenice, II miejsce wywalczył Marian Lorenc z KKSz 
„Urania” Krosno, III miejsce zajęła Olena Czerniak 
z Kowla, która została jednocześnie najlepszą kobietą 
turnieju, IV miejsce zajęła Agata Kowalewska z UKS 
„Czternastka” Warszawa a V miejsce przypadło 
Mariuszowi Kowalczukowi z LKS „Park” Starzenice.

Z naszych zawodników najlepiej zaprezentował 
się Pan Edward Chowra zajmując IX miejsce.

Puchary, nagrody finansowe i dyplomy wręczał 
Pan Juliusz Palonka Dyrektor Oddziału Banku BGŻ 
w Chełmie oraz Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

Ogólna punktacja turnieju przedstawia się 
następująco:

I miejsce: Dorohusk - 63 pkt
II miejsce: Kamień - 60 pkt
III miejsce: Wojsławice - 49 pkt
IV miejsce: Białopole - 41 pkt
V miejsce: Dubienka - 40 pkt
VI miejsce: Huszcza - 35 pkt
VII miejsce: Żmudź - 34 pkt
VIII miejsce: Leśniowice - 34 pkt

Po zakończeniu konkurencji i rozdaniu pucharów, 
odbył się koncert znanej polskiej piosenkarki Alicji 
Majewskiej, który wzbudził duże zainteresowanie 
i zgromadził liczną publiczność.

Dziękujemy naszym zawodnikom i zapraszamy 
wszystkich do udziału w następnej edycji turnieju, która 
odbędzie się za rok w Dubience.
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Turniej Szachów 
Błyskawicznych P’5 o Puchar 

Firmy E.ON. 
W dniu 11 lipca 2010 r.  w Chełmie w ramach 

Międzynarodowego Festiwalu Szachowego Ziemi 
Chełmskiej odbył się Turniej Szachów Błyskawicznych 
o Puchar Firmy E.ON ze Szczecina.

W turnieju wzięło udział 61 zawodników w tym 
13 kobiet. Wśród szachistów znaleźli się zawodnicy 
z klubów z terenu kraju a także z Ukrainy. Uczniowski 
Klub Sportowy „Astra” w Leśniowicach reprezentowało 
11 zawodników.

Po zaciętej rywalizacji w turnieju zwyciężył Jakub 
Żeberski z UKS Bogatynia, II miejsce wywalczył Rafał 
Kowalczyk z LKS „Park” Starzenice, III miejsce zajął 
Przemysław Swiech z UKS „Goniec” Staniątki, IV miejsce 
zajął Adam Bukojemski z KKSz Kraków, a V miejsce 
przypadło Maciejowi Koziejowi z KMKSz „Victoria” Kielce.

Puchary, nagrody finansowe i dyplomy wręczał 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz 
Pan Zbigniew Pyda Prezes Lubelskiego Związku 
Szachowego.

Gratulujemy zwycięzcom!

Odbiór oczyszczalni ścieków
W dniu 12 lipca 2010 r.  została przekazana do 

użytku modernizowana oczyszczalnia ścieków w zakresie 
wymiany systemu napowietrzania. Wykonawcą robót w 
wyniku przetargu nieograniczonego była firma R.G 
Projekt z Lublina reprezentowaną przez mgr. Romana 
Gorala.

Zakres prac objętych modernizacją polegał na 
remoncie i zabezpieczeniu antykorozyjnym istniejącego 
BIOKONU, wykonaniu nowego napowietrzania ścieków, 
wymianie pompy w pompowni ścieków wraz 
z konserwacją komory pompowni.

II Symultana Szachowa

W dniu 13 lipca 2010 r.  na Placu Gdańskim 
w Chełmie w ramach promocji Międzynarodowego 
Festiwalu Szachowego Ziemi Chełmskiej oraz propagacji 
gry w szachy odbyła się II Symultana Szachowa 
z Mistrzem FIDE Panem Michałem Mirosławem.

Wzięło w niej udział 20 zawodników. Z Mistrzem 
wygrało trzech zawodników a byli to: Karol Skubisz, 
Dominik Kiełbasa i Piotr Bienias. Remis wywalczyło 
2 zawodników: Żaneta Zawiślak i Mateusz Kowalczyk.

Była to ostatnia symulanta odbywająca się 
w ramach Międzynarodowego Festiwalu Szachowego 
Ziemi Chełmskiej. Podobnie jak poprzednia zgromadziła 
sporo zaciekawionych mieszkańców miasta. 
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Festiwal Szachowy zakończony

W dniu 14 lipca 2010 r.  na Hali Sportowej 
MOSiR w Chełmie odbyło się uroczyste zakończenie 
Międzynarodowego Festiwalu Szachowego Ziemi 
Chełmskiej.

W tym dniu odbyła się ostatnia runda 
Drużynowych Mistrzostw Polski II Ligi Juniorów 
w Szachach. W turnieju wzięło udział 29 drużyn z terenu 
całego kraju, m.in. z: Krakowa, Lublina, Katowic, 
Warszawy, Wrocławia, Częstochowy i wielu innych. 
W sumie w Mistrzostwach wzięło udział 198 zawodników 
i zawodniczek.

Podobnie jak w ubiegłym roku nie zabrakło 
drużyny UKS „Astra” w Leśniowicach, która była jednym 
z dwóch reprezentantów województwa lubelskiego i grała 
w składzie: Dominik Kiełbasa, Artur Kiełbasa, Łukasz 
Siedlanowski, Mateusz Szysz, Żaneta Zawiślak i Eliza 
Łagowska.

Po wielodniowych zmaganiach przy 
szachownicach Mistrzem II Ligi Juniorów w Szachach 
została drużyna z Krakowskiego Klubu Szachistów 
„1893”, II miejsce zajął Gminny Klub Szachowy „Solny” 
Grzybowo a III miejsce zajęli zawodnicy z Klubu 
Szachowego „Silesia” Racibórz.

Nasza drużyna zajęła XXV miejsce 
a indywidualnie najlepiej wypadł Łukasz Siedlanowski 
zajmując IV miejsce na III szachownicy.

Drugi z reprezentantów województwa lubelskiego 
UKS GIM-Dwójka Tomaszów Lubelski zajął XV miejsce.

W uroczystościach zakończenia Festiwalu udział 
wzięli: Pan Tomasz Delega Sekretarz Polskiego Związku 
Szachowego w Warszawie, Pani Elżbieta Bajkiewicz-
Kaliszczuk Dyrektor Wydziały Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Chełm, Pan Zbigniew Mazurek Dyrektor 
MOSiR w Chełmie, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice, oraz Pan Zbigniew Pyda Prezes Lubelskiego 
Związku Szachowego, którzy wręczyli puchary, medale, 
nagrody i dyplomy dla zwycięskich drużyn a także dla 
najlepszych zawodników na poszczególnych 
szachownicach.

Festiwal cieszył się bardzo dużym 
zainteresowaniem i przyczynił się do promocji 
województwa lubelskiego i powiatu chełmskiego. Mamy 
nadzieję, że poprzez organizację tak wyjątkowego 
wydarzenia przyczyniliśmy się do spopularyzowania 
„królewskiej gry” zarówno w naszym powiecie jak 
i województwie.
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